
            
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

                                              Rybno, dn. 06.10.2022 r.  

 

znak: PIK.271.9.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), dalej zwaną PZP, na dostawę oraz 

usługę pn. „Nowoczesne place zabaw w Gminie Rybno” części I-VI 

Na podstawie art. 222 ust. 5 PZP, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu złożono następujące oferty:  

1) dla części I – Doposażenie placu zabaw tj. dostawa i montaż urządzeń zabawowych, 
tablicy ekologicznej w Sołectwie Rybno na ul. Obwodowej 
 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 AVIS-ECO  Ekologiczne place zabaw Marek Małecki, 
Lublin 

62 988,30 

2 GRUPA PLAYTIME Sp. z o.o. , Stare Babice  88 681,67 

3 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A.Czyran, Dys 81 795,00 

4 Buglo Play sp. z o.o., Koszalin 72 374,68 

 
2) dla części II - Doposażenie placu zabaw tj. dostawa i montaż urządzeń zabawowych, 

tablicy ekologicznej w Sołectwie Rybno na ul. Zajeziornej 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 AVIS-ECO  Ekologiczne place zabaw Marek Małecki, 
Lublin 

50 922,00 

2 GRUPA PLAYTIME Sp. z o.o. , Stare Babice 87 115,98 

3 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A.Czyran, Dys 68 080,50 

4 Buglo Play sp. z o.o., Koszalin 64 009,93 



            
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

3) dla części III - Doposażenie placu zabaw tj. dostawa i montaż urządzeń zabawowych, 
tablicy ekologicznej w Sołectwie Koszelewy 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 AVIS-ECO  Ekologiczne place zabaw Marek Małecki, 
Lublin 

31 970,16 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A.Czyran, Dys 15 375,00 

 

4) dla części IV - Wyposażenie nowego placu zabaw tj. dostawa i montaż urządzeń 
zabawowych,  tablicy ekologicznej w Sołectwie Hartowiec 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 AVIS-ECO  Ekologiczne place zabaw Marek Małecki, 
Lublin 

13 023,86 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A.Czyran, Dys 15 375,00 

 

5) dla części V - Wyposażenie nowego placu zabaw tj. dostawa i montaż urządzeń 
zabawowych w Sołectwie Tuczki 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 AVIS-ECO  Ekologiczne place zabaw Marek Małecki, 
Lublin 

10 073,70 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A.Czyran, Dys 14 760,00 

 

6) dla części VI - Dostawa i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej  w Sołectwie Rapaty 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 AVIS-ECO  Ekologiczne place zabaw Marek Małecki, 
Lublin 

4 428,00 

2 Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A.Czyran, Dys 5 289,00 

3 FIT Park sp. z o.o., sp. k., Toruń 3 628,50 

 


		2022-10-06T13:18:06+0000




